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Snezana Pesic

From: Aleksandra Pavicevic <pavicevicaleksandra/4@gmail.com>
Sent: Monday, April 15, 2024 9:54 AM

To: | Finansiranje

Subject: Fwd: Radio Televizija Budva

Attachments: KARTICA-07.04-15.04.PDF
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---------- Forwarded message --------- SHpE e ol —
Od: Racunovodstvo RTB <racunovodstvo@rtvbudva.me> —l
Date: pon, 15. apr 2024. 09:00

Subject: Fwd: Radio Televizija Budva

To: <pavicevicaleksandra74@gmail.com>

---------- Forwarded message --=--==--

Ox: Vukovi¢ Katarina (NLB Banka AD Podgorica) <Katarina. Vukovic@nlb.me>
Date: non, 15. anp 2024. y 08:37

Subject: RE: Radio Televizija Budva

To: Racunovodstvo RTB <racunovodstvo@rtvbudva.me>

Postovana,

U prilogu trazeno.

Pozdrav,
Katarina Vukovié
Saradnica za blagajnicke poslove
QO NLB Banka

NLB Banka AD Podgorica

Filijala Budva, Sektor poslovanja sa gradanima
ul. Mediteranska bb, 85310, Budva

E katarina.vukovic@nlb.me

www.nlb.me, Kontakt centar: +382 19888
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Crvaj E-miail | njagovi dodaci mogu sadifavati povjerfive Uili poviadiens informacia koje su namgenjene samg pamaccu. Ako vi niste namjeravani
prirmalac {ili ste avaj E-mail primil greskom) molmao da odmah obavijestite posifaoca | unisite ovaj E-mail. Svako neovlasdeno kopiranje, athaivanje i
&lran|a sadrdaja ovog E-maila stroga je zabranjena.

Mudra baz paplra
U NLB Grupi smo ge posvetili poslovanju bez papira. Stoga vas molimo da ovu eposdiu od3dtampate sama ako je zaista neophadnn. Hvala Sko nam
pomaZeta da pastignema avaj cilj.

Wiealy without paper
In NLE Group we have commited ourselves 1o paperless business eperations. Therefore, wa ask you to print this emall anky I It 15 really necessary.
Thark you for helping us reach this goal.

From: Racunovodstvo RTB <racunovodstvof@irivbudva.me>

Sent: Monday, April 15, 2024 £:33 AM

To: Vukovi¢ Katarina (NLB Banka AD Podgorica) <Katatina. Vukovici@nib.me>
Subject: Radio Televizija Budva

- [
! You don't often get email from fagunovodstvo@ mvhudvame, Learn why this is important

ksterni mail: Ne pokreéite linkove i ne otvarajte priloge u slufzju da vam je po¥iljalac nepoznat ili mail sumnjiv

Podtovani,

malimo Vas da nam posaljete analitidku karticu za Radio Televiziju Budva PIB: 62005492 broj Ziro rafuna ;
530-52626-51

za period od 07.04, do 15.04.2024, godine

Unaprijed se zahvaljuyjemo

Pozdrav



£

Radio Televizija Budva
Ragunovodstvo

Jadranski put
zorada BSP

Budva, 85310
Crna Gora

Centrala (Fax); (033) 452-624

www.rivbudva.me

Radio Televizija Budva
Racunovodstvo

Jadranski put
rgrada BSP
Budva, 85310
Croa Gora

Centrala {Fax): (033) 452-024
wwaw. rtvbudva.me




NLE Banka AD Fodgorica Sektor za pietal promot
Kartica racuna u platnom prometu
07.04.2029 - 15.04.20:24
530-0000000052628-51
117927 RATHO TELEVIZIJA BUDVA BUDVA
Budva 13 JULA hb
REDOVAN PROMET [ 232400 ), Po datumu Obrade
EE}E_‘L' Odiiv Priliv Stanje” Opis - e _I!:.:"l.rndr‘f
- A¥3TATES 3849,564.54 1582701 (pp30)  PRETHODMI PRONET
Bg.04.2024 Q.00 169.40 1699641 (pp30) Promet usluga 13
09.04,2024 LR 0.00 1596041 (pp30) Druga licna primanja Futnl nalog &7
09.04.2024 36.00 0.00 15,924.41 (pp30) Druga licna primania Putni nalog 51
09042024 0.00 SJ6.00 15,960.41 {ppQ) FROMET USLUGA [00048053545) LT
09,04, 2024 0.70 0.0 15.559.71 (pp30} [AutoPrav]Cbracun proviZije za dan 57
09.02_ 2024 0,00 27225 16231956 {pp30) Faktura ID: 7921 58
10042024 300.00 0.00 15.931.58 {ppA0} honorar za 0452024 o8
10.04.2024 0.35 0.0 15.931.6% {pp30} [AutcProv]Obracun provizije za dan 58
11.04.2024 20,00 Q00 15,811.61 {pp30} Placanje usluga £
11.04.2024 20.00 0.00 15.851.61 [pp30) Placanje usluga T
11.04.2024 20.00 Q.00 15.871.61 [pp30) Placanje usluya 54
.04, 2024 20.00 .00 1585161 [pp30) Placanfe usiuga 50
11.04.2024 2000 00 1583161 [pp30) Placarije usluga o
11.04.2024 20,00 0.00 1521161 (pp30) Placanje usiuga 50
11082024 20,00 0.00 1579161 [pp30) Placanje usiuga 59
11042024 20,04 000 1577161 [pp30} Placanje usluga 50
11.04.2023 20.00 .00 1575161 (pp30) Placanje usluga o9
11.04 2024 20,00 .00 1573161 (pp30) Placan]e usiuga o3
11,04 2074 20.00 .00 1571161 (pp30) Placanje usluga 5%
14,04 2024 20,00 Q.00 1569161 (pp30) Flacanje usluga 59
11.04.2074 20,00 0.4 1567161 (pp3D) Flecanje usluga 59
11.04.2024 20,00 0,00 1565161 (pp30) Placanje usluga &4
11.0:4.2024 20.00 .04 1562161 {pp20) Placanje usluga g4
11.04 2004 20.00 J.04 15681161 (pp30) Placanie uslugs E a4
11.04.2024 120.00 0.00 15491.61 (pp20] Frénos sredstava U okviru istog pravrog L7}
11.04.2024 1.605.00 0.00 13,886.61 {pp30) Faktura br.1237 5%
11.04.2024 040 3,700.00 17,586.61 {pp20} UPLATA PO UGOVORU O 54
11.04.2024 289,80 0.00 17 287.01 {pp30} FAKTURA ZA 03/2044 5%
11.04.2024 - 100,00 000 17.497.01 {pp20} Druga licna primanja po Odlud br.307 )
11.04.2024 100,04 0.00 17,007.01 {pp30) Gruga llcna prirnanja po Odlodd br. 307 60
11.04.2024 58,04 0.00 17.0372.87 [(pp30) Faktura br.03/49998 k)
11.04 2024 50.00 0.00 16 38767 [ppi0) Promat usluga LY )
11.04. 2024 121.00 .00 16, 866.67 (pp30) Promet usluga S0
11.04,. 2024 39.41 .00 16.827.26 (pp30) Faktura brD3f2n24 £3
11.04.2024 39.69 0.00 18,787.57 {pp30) Faktura br.03/3790 59
11.04 2024 53.20 .00 18,7337 (pp30) Faktura za 0372024 59
11.04 2024 108,26 0.00 15,6825.11 {pp30) Fakturd za Q372024 1)
11.04 2024 205.25 ¢.00 1541986 (pp30) Promet usluga 59
11.04.2024 4206 0.00 1637690 {ppi0D) Faktura ra 03/2024 ) =3
11.04.2024 ga7.k0D 000 15538030 (pp30) Faktura br.007172024 a9
11.04.2024 150.00 0,00 15,238.30 {pp30) Druga licna pimanfja po Odlud br,307 a4
Stampana: 24 04.15 u 08:35.20 Sirana 1



HNLE Banka AD Padgarica Seitor za pigml promet
Kartica racuna u platnom promefu
07.04.2024 - 1504 2024
530-000000005262G-51
117927 RADIO TELEVIZIJA BUDVA BUDVA
Budva 13 JULA bb
REDOVAN PROMET { 232400 ). Po datumu Obrade
Datum™ Odifv Pritiv Stanje Opis” _""" "':l:rnﬂ
0,040 (ppand
11.042024 25.00 .00 1521030 {ppi0Y Faktura br.1366/2024 54
11040024 &613.10 0,00 14597320 (pp30Y Faklura za 0352024 53
11.04.2024 316.52 0.0 14,220.68 (pp30) Faktura za Q372024 59
11.04.2024 EBT 4B .08 1369322 {pp30) Faktura za 03/2024 59
11.04. 2024 &00.00 0.0 13,193.22 (pp30} Faktura 28
11.04.2024 8.61 0 Onk 13,183. 71 (pp30)} [AutoProv]Cbracon provizlje za dan 5o
12.04.2024 45,02 Q.00 13.136.79 {pp30) Faktura za 03/2024 potrotac br.49 £0
12.04.2024 27.00 0.00 13,100.70 {pp40) MAT.TROSK, &0
12.04.2024 J50.53 0.0 12,750.26 {ppa0) Cruga lizing rata pe Ugevary br.14267 60
12042024 201,80 0.0 12497 86 {pp30)} Faktura br.2488/2024f1 Bl
12.04.2024 0.00 f.0o0 12,508 .48 {pp30) UPLATA ZA QGLAS [0D048081505] 1)
12.04.2024 .89 Q.00 12.505.57 (ppl0) [AutoProviObracun proviziie za dan 60
ZA PERIOD:. 7.508.08 4.188.65 Promat; -3,221.44 ra parlod ' B
UKUPKO 3 381,245.82 . 353.751.19 1250557 .

Stampana: 24.04.15 1 08:15:30

Sirang 2



